

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

BOZP Danny Agency, s.r.o.

Štúrova 155

949 01 Nitra

IČO: 46409947

IČ DPH: SK2023369788

Objednávka č.: 5012023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.8.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
otočný hák o 360 ° s ložiskom a bezpečnostnou poistkou Tr. 8	1,00	ks		23,28 €	23,28 €
Connex spojovací článok reťazový, Tr. 8	2,00	ks		6,24 €	12,48 €
háč reťazový s čapom a poistkou , Tr. 8	1,00	ks		6,00 €	6,00 €
náhradné kované poistky so šróbom pre háčky , Tr. 8	8,00	ks		3,36 €	26,88 €
reťazový strmeň OMEGA (spojovací článok), Tr. 8	1,00	ks		4,92 €	4,92 €
gurtňa 5000 kg- upínací pás s račňou dvojdielny s hrotovými hákmi, LC 2500	2,00	ks		14,89 €	29,77 €
závesná hlava sploštená pre jedno a dvoj pramenné reťazové závesy, Tr. 8	3,00	ks		11,76 €	35,28 €
lesnícka hranatá reťaz, Tr. 8	3,00	ks		12,60 €	37,80 €
zdvíhací popruh 1000 kg, dvojrstvý, zdvíhací pás oko-oko, fialový, certifikovaný, dĺžka 1,5 m	2,00	ks		4,20 €	8,40 €
zdvíhací popruh 1000 kg, dvojrstvý, zdvíhací pás oko-oko, fialový, certifikovaný, dĺžka 2 m	2,00	ks		4,80 €	9,60 €
zdvíhací popruh 2000 kg, dvojrstvý, zdvíhací pás oko-oko, zelený, certifikovaný, dĺžka 1,5 m	2,00	ks		6,34 €	12,68 €
zdvíhací popruh 2000 kg, dvojrstvý, zdvíhací pás oko-oko, zelený, certifikovaný, dĺžka 2 m	2,00	ks		9,12 €	18,24 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>225,33 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !